
Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 113 MASCOTTO Leonardo 2008 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.80 +

1 126 SEGANTIN Lorenzo 1988 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.80 +

3 119 POSSENTI Gabriele 1964 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.60 +

4 118 PIERETTI Alessandro 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.60 +

5 123 RUFFATO Enrico 2009 CM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.40 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 103 BONI Marco 1984 SM40 NU053 POL GONONE DORGALI 4.82 +

2 115 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.82 +

3 131 TRSELIC Matic 2007 AM SLO SLOVENIA 4.42 +

3 116 PERON Daniele 1995 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.42 +

5 128 SPESSOT Thomas 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.22 +

5 108 CORTELLARO Christian 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.22 +

7 109 DALL'ANTONIA Elia 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.22 +

8 124 RUGGIO Massimiliano 1969 SM55 TV409 VITTORIO ATLETICA 4.02 +

9 107 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.02 +

10 129 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 3.82 +

11 130 TODARO Ettore maria 2006 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.82 +

11 104 BURANELLO Alessio 2008 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3.82 +

13 105 CACCO Matteo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3.62 +

14 110 GALLO Giacomo 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.62 +

15 100 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.62 +

16 125 SCHIAVINATO Alessandro 2005 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3.62 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 luglio 2024 / Ora: 01:41:34

SALTO CON L'ASTA IN PIAZZA A SACILE
1^ Edizione
13 luglio 2024
Organizzazione: PN024 - Nuova Pol. Dil. Libertas Sacile - Sacile (PN)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 lug 00:23)

Serie 1 - Asta M Piazza Sacile - 13 lug 2024 - 16:09 / 17:54

Serie 2 - Asta M Piazza Sacile - 13 lug 2024 - 19:20 / 22:05

https://www.fidal.it/atleta/MASCOTTO+Leonardo/eK6Rk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Lorenzo/eK2Rk5mfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSENTI+Gabriele/eqiRkpmkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERETTI+Alessandro/eKqRk5OibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFATO+Enrico/eKqRk5Kjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONI+Marco/eKiRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Daniele/eKqRkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPESSOT+Thomas/eayRk5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLARO+Christian/eKyRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ANTONIA+Elia/eKyRk5qobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGIO+Massimiliano/eKyRk5uka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODARO+Ettore+maria/eK2Rkpunb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURANELLO+Alessio/eKyRk5akaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCO+Matteo/eK2Rk5aka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Giacomo/eKqRk5KjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVINATO+Alessandro/eKyRlJWkamY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

17 112 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.42 +

18 132 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.22 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 127 SERIC Jeronimo 2000 SM CRO CROATIA 5.51 +

2 121 RENNER Robert 1994 SM SLO SLOVENIA 5.22 +

3 101 BARKDULL Ashton 2003 PM USA U.S.A. 5.22 +

4 120 PREKL Dario 1998 SM CRO CROATIA 5.22 +

5 114 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.12 +

6 102 BARKDULL Bryce 2005 JM USA U.S.A. 5.12 +

7 122 ROVAN Jak 2005 JM SLO SLOVENIA 4.97 +

8 106 CANDIOTTO Lorenzo 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.82 +

133 ZUPANC Luka 2004 PM SLO SLOVENIA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 127 SERIC Jeronimo 2000 SM CRO CROATIA 5.51 +

2 121 RENNER Robert 1994 SM SLO SLOVENIA 5.22 +

3 101 BARKDULL Ashton 2003 PM USA U.S.A. 5.22 +

4 120 PREKL Dario 1998 SM CRO CROATIA 5.22 +

5 114 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.12 +

6 102 BARKDULL Bryce 2005 JM USA U.S.A. 5.12 +

7 122 ROVAN Jak 2005 JM SLO SLOVENIA 4.97 +

8 106 CANDIOTTO Lorenzo 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.82 +

9 103 BONI Marco 1984 SM40 NU053 POL GONONE DORGALI 4.82 +

10 115 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.82 +

11 131 TRSELIC Matic 2007 AM SLO SLOVENIA 4.42 +

11 116 PERON Daniele 1995 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.42 +

13 128 SPESSOT Thomas 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.22 +

13 108 CORTELLARO Christian 2006 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.22 +

15 109 DALL'ANTONIA Elia 2007 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4.22 +

Serie 3 - Asta M Piazza Sacile - 13 lug 2024 - 22:40 / 00:22

RIEPILOGO - Asta M

https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Matteo/eKyRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIOTTO+Lorenzo/eKqRkpafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Matteo/eKyRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIOTTO+Lorenzo/eKqRkpafbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONI+Marco/eKiRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Daniele/eKqRkpKhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPESSOT+Thomas/eayRk5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTELLARO+Christian/eKyRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ANTONIA+Elia/eKyRk5qobmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 124 RUGGIO Massimiliano 1969 SM55 TV409 VITTORIO ATLETICA 4.02 +

17 107 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.02 +

18 129 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 3.82 +

19 130 TODARO Ettore maria 2006 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.82 +

19 104 BURANELLO Alessio 2008 AM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 3.82 +

21 105 CACCO Matteo 2008 AM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3.62 +

22 110 GALLO Giacomo 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.62 +

23 100 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.62 +

24 125 SCHIAVINATO Alessandro 2005 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 3.62 +

25 112 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.42 +

26 132 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.22 +

27 113 MASCOTTO Leonardo 2008 AM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.80 +

27 126 SEGANTIN Lorenzo 1988 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.80 +

29 119 POSSENTI Gabriele 1964 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.60 +

30 118 PIERETTI Alessandro 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.60 +

31 123 RUFFATO Enrico 2009 CM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.40 +

133 ZUPANC Luka 2004 PM SLO SLOVENIA NM +

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 224 PEGORARO Alessia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.30 +

2 219 MARACCI Giovanna 2000 SF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.20 +

3 218 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.10 +

4 204 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.00 +

5 229 TOMASELLO Giorgia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.80 +

5 217 GRIGOLETTO Emanuela 2007 AF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.80 +

7 209 DA RE Sofia joana 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.80 +

8 203 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.80 +

9 213 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.80 +

10 201 AMENDOLA Ginevra 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.60 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 lug 21:48)

Serie 1 - Asta F Piazza Sacile - 13 lug 2024 - 16:00 / 18:28

https://www.fidal.it/atleta/RUGGIO+Massimiliano/eKyRk5uka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODARO+Ettore+maria/eK2Rkpunb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURANELLO+Alessio/eKyRk5akaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCO+Matteo/eK2Rk5aka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Giacomo/eKqRk5KjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVINATO+Alessandro/eKyRlJWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOTTO+Leonardo/eK6Rk5Oka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Lorenzo/eK2Rk5mfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSENTI+Gabriele/eqiRkpmkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERETTI+Alessandro/eKqRk5OibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFATO+Enrico/eKqRk5Kjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Alessia/eKqRk5Kgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Giovanna/eKqRkpmfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Elena/eKqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Giorgia/eKqRk5Kibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLETTO+Emanuela/eK6Rk5encWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Sofia+joana/eaqRk5SoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Sara/eK2Rk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Ginevra/eayRk5OobGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

11 208 CENTENARO Giada 2005 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.60 +

12 207 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.60 +

13 211 DE BONA Melissa 2008 AF BL001 ATL.LONGARONE SINTECO 2.60 +

14 223 PAVANELLO Marta 2007 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 2.40 +

15 216 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.10 +

15 227 SEGALA Giulia 2009 CF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.10 +

17 202 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.10 +

17 220 MURANELLA Aurora 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.10 +

228 TERLIZZI Agnese 2009 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM +

221 PAGOTTO Beatrice 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

210 DA ROLD Lisa 2009 CF BL001 ATL.LONGARONE SINTECO DNS +

212 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 205 BUBALO Lea 2003 PF CRO CROATIA 3.82 +

2 225 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3.82 +

3 200 AGOSTINIS Sara 2003 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.82 +

4 230 ZUPANC Lara 2000 SF SLO SLOVENIA 3.82 +

5 215 FRARE Bianca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.62 +

6 226 SADEK Katarina 2007 AF SLO SLOVENIA 3.62 +

7 222 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.22 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 205 BUBALO Lea 2003 PF CRO CROATIA 3.82 +

2 225 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 3.82 +

3 200 AGOSTINIS Sara 2003 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.82 +

4 230 ZUPANC Lara 2000 SF SLO SLOVENIA 3.82 +

5 215 FRARE Bianca 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.62 +

6 226 SADEK Katarina 2007 AF SLO SLOVENIA 3.62 +

7 224 PEGORARO Alessia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.30 +

Serie 2 - Asta F Piazza Sacile - 13 lug 2024 - 19:30 / 20:58

RIEPILOGO - Asta F

https://www.fidal.it/atleta/CENTENARO+Giada/eKyRlJanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BONA+Melissa/eKmRlJmla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANELLO+Marta/eKyRk5mgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGALA+Giulia/eK2Rk5KnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERO+Vittoria/eK6Rk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Agnese/eK2Rk5Wlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Beatrice/eaqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROLD+Lisa/eKmRlJqgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONI+Marta/eKAAARkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Sara/eaqRk5Sga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONI+Marta/eKAAARkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINIS+Sara/eaqRk5Sga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGORARO+Alessia/eKqRk5Kgbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 222 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.22 +

9 219 MARACCI Giovanna 2000 SF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.20 +

10 218 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.10 +

11 204 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.00 +

12 229 TOMASELLO Giorgia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.80 +

12 217 GRIGOLETTO Emanuela 2007 AF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.80 +

14 209 DA RE Sofia joana 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.80 +

15 203 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.80 +

16 213 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.80 +

17 201 AMENDOLA Ginevra 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.60 +

18 208 CENTENARO Giada 2005 JF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.60 +

19 207 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.60 +

20 211 DE BONA Melissa 2008 AF BL001 ATL.LONGARONE SINTECO 2.60 +

21 223 PAVANELLO Marta 2007 AF TV340 ATLETICA VILLORBA 2.40 +

22 216 GRAZIOSO Aurora 2009 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.10 +

22 227 SEGALA Giulia 2009 CF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.10 +

24 202 BARBIERO Vittoria 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.10 +

24 220 MURANELLA Aurora 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.10 +

228 TERLIZZI Agnese 2009 CF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM +

221 PAGOTTO Beatrice 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

210 DA ROLD Lisa 2009 CF BL001 ATL.LONGARONE SINTECO DNS +

212 DIANA Giannalba fidelin 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Giovanna/eKqRkpmfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARACCI+Elena/eKqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLO+Giorgia/eKqRk5Kibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIGOLETTO+Emanuela/eK6Rk5encWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Sofia+joana/eaqRk5SoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Sara/eK2Rk5Wob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMENDOLA+Ginevra/eayRk5OobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTENARO+Giada/eKyRlJanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BONA+Melissa/eKmRlJmla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANELLO+Marta/eKyRk5mgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Aurora/eayRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGALA+Giulia/eK2Rk5KnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERO+Vittoria/eK6Rk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERLIZZI+Agnese/eK2Rk5Wlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Beatrice/eaqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROLD+Lisa/eKmRlJqgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d

